

連 結 貸 借 対 照 表

(平成24年2月29日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	19,515,597	流 動 負 債	13,964,250
現金及び預金	772,007	支払手形及び買掛金	6,677,926
受取手形及び売掛金	9,689,970	短期借入金	4,893,421
たな卸資産	8,055,949	預り金	901,568
貸付金	312,474	未払金	1,157,693
繰延税金資産	276,838	未払法人税等	207,127
その他	408,359	その他	126,515
固 定 資 産	11,684,737	固 定 負 債	2,171,271
(有形固定資産)	10,069,580	長期借入金	1,297,132
建物及び構築物	2,269,979	退職給付引当金	874,139
土地	6,936,159	その他	—
その他	863,442	負 債 合 計	16,135,521
(投資その他の資産)	1,615,157	(純 資 産 の 部)	
投資有価証券	774,354	株 主 資 本	15,913,439
敷金・保証金	764,803	資本金	498,902
その他	76,000	資本剰余金	160,163
		利益剰余金	15,254,374
		評価・換算差額等	▲ 1,670,929
		為替換算調整勘定	▲ 1,670,929
		少数株主持分	822,303
		純 資 産 合 計	15,064,813
資 産 合 計	31,200,334	負 債 ・ 純 資 産 合 計	31,200,334

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

〔平成23年3月1日から
平成24年2月29日まで〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		55,958,447
売 上 高	55,855,794	
その他の営業収入	102,653	
売上原価		41,468,461
営業総利益		14,489,986
販売費及び一般管理費		12,699,821
営業利益		1,790,165
営業外収益		424,732
営業外費用		249,578
支 払 利 息	88,047	
そ の 他	161,531	
経常利益		1,965,319
特別利益		34,520
特別損失		185,248
税金等調整前当期純利益		1,814,591
法人税、住民税及び事業税		379,282
法人税等調整額		▲ 3,929
少数株主利益		35,819
当期純利益		1,403,419